
Usnesení Tribunálu ze dne 2. října 2014 — HTC Sweden v. OHIM — Vermop Salmon (TWISTER)

(Věc T-230/13) (1)

„Ochranná známka Společenství — Řízení o prohlášení neplatnosti — Zpětvzetí návrhu na prohlášení 
neplatnosti — Nevydání rozhodnutí ve věci samé“

(2014/C 431/37)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: HTC Sweden AB (Söderköping, Švédsko) (zástupci: G. Hasselblatt a D. Kipping, advokáti)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (zástupce: D. Walicka, zmocněnkyně)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: Vermop Salmon GmbH (Gilching, 
Německo) (zástupci: M. Ring a W. von der Osten-Sacken, advokáti)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu OHIM ze dne 31. ledna 2013 (spojené věci R 1873/2011-1 
a R 1881/2011-1) týkajícímu se řízení o prohlášení neplatnosti mezi společnostmi Vermop Salmon GmbH a HTC Sweden 
AB.

Výrok

1. O žalobě není třeba rozhodovat.

2. Žalobkyně a vedlejší účastnice řízení ponesou vlastní náklady řízení a každá nahradí polovinu nákladů řízení vynaložených 
žalovaným.

(1) Úř. věst. C 178, 22.6.2013.

Usnesení Tribunálu ze dne 16. září 2014 — Boston Scientific Neuromodulation v. OHIM 
(PRECISION SPECTRA)

(Věc T-497/13) (1)

„Ochranná známka Společenství — Přihláška slovní ochranné známky Společenství PRECISION 
SPECTRA — Absolutní důvod pro zamítnutí — Popisná povaha — Článek 7 odst. 1 písm. c) nařízení (ES) 
č. 207/2009 — Žaloba, která je částečně zjevně nepřípustná a částečně zjevně postrádá jakýkoli právní 

základ“

(2014/C 431/38)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Boston Scientific Neuromodulation Corp. (Valencia, Kalifornie, Spojené státy americké) (zástupci: P. Rath 
a W. Festl-Wietek, advokáti)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (zástupce: P. Geroulakos, zmocněnec)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí pátého odvolacího senátu OHIM ze dne 17. května 2013 (věc R 2099/2012-5) týkajícímu 
se 2099/2012-5 přihlášky slovního označení PRECISION SPECTRA jako ochranné známky Společenství

C 431/22 CS Úřední věstník Evropské unie 1.12.2014



Výrok

1) Žaloba se zamítá.

2) Společnosti Boston Scientific Neuromodulation Corp. se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 344, 23.11.2013.

Usnesení Tribunálu ze dne 3. září 2014 — Shire Pharmaceutical Contracts v. Komise

(Věc T-583/13) (1)

„Žaloba na neplatnost — Léčivé přípravky pro pediatrické použití — Nařízení (ES) č. 1901/2006 — 
Článek 37 — Prodloužení doby trvání výhradního práva na trhu pro nepatentované léčivé přípravky pro 

vzácná onemocnění — Akt, který nelze napadnout žalobou — Nepřípustnost“

(2014/C 431/39)

Jednací jazyk: angličtina

Účastnice řízení

Žalobkyně: Shire Pharmaceutical Contracts Ltd (Hampshire, Spojené království) (zástupci: K. Bacon, barrister, M. Utges 
Manley a M. Vickers, solicitors)

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: A. Sipos a V. Walsh, zmocněnci)

Předmět věci

Návrh na zrušení rozhodnutí obsaženého v dopisu Komise ze dne 2. září 2013 adresovaného žalobkyni, jež bylo později 
potvrzeno dopisem ze dne 18. října 2013, pokud jde o vhodnost léčivého přípravku Xagrid pro schválení prodloužení 
podle článku 37 nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1901/2006 ze dne 12. prosince 2006 o léčivých 
přípravcích pro pediatrické použití a o změně nařízení (EHS) č. 1768/92, směrnice 2001/20/ES, směrnice 2001/83/ES 
a nařízení (ES) č. 726/2004 (Úř. věst. L 378, s. 1)

Výrok

1) Žaloba se odmítá jako nepřípustná.

2) Společnosti Shire Pharmaceutical Contracts Ltd se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 377, 21.12.2013.

Usnesení předsedy Tribunálu ze dne 4. září 2014 — Röchling Oertl Kunststofftechnik v. Komise

(Věc T-286/14 R)

„Řízení o předběžných opatřeních — Státní podpory — Národní podpora výroby elektřiny z obnovitelných 
zdrojů energie — Rozhodnutí Komise o zahájení formálního vyšetřovacího řízení v oblasti státních 

podpor — Návrh na odklad právních účinků — Fumus boni juris“

(2014/C 431/40)

Jednací jazyk: němčina

Účastnice řízení

Žalobkyně: Röchling Oertl Kunststofftechnik GmbH (Brensbach, Německo) (zástupci: T. Volz a B. Wißmann, advokáti)

1.12.2014 CS Úřední věstník Evropské unie C 431/23


